PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  № _____

О внесении изменений в постановление Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.12.2017г №123
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в постановление Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.12.2017г №123 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля — Администрацией Титовщинского поселения Демидовского района Смоленской области» на 2018 - 2020 годы» следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 слова «на 2018 – 2020 годы» исключить;

2) в муниципальной программе «Профилактика правонарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля — Администрацией Титовщинского поселения Демидовского района Смоленской области» на 2018 - 2020 годы», утвержденной указанным постановлением:

- в наименовании слова «на 2018 – 2020 годы» исключить;

- в паспорте позицию:

	Наименование Программы
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля — Администрацией Титовщинского поселения Демидовского района Смоленской области» на 2018-2020 годы (далее – Программа)

заменить позицией:

	Наименование Программы
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля — Администрацией Титовщинского поселения Демидовского района Смоленской области» (далее – Программа)

- в приложении в грифе слова «на 2018 – 2020гг» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Титовщинского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                   Яскин А.Г.